1679

Moine (Le) sécularisé. 1679

Discourse (A seasonable) shewing how that the 
oaths of allegiance and supremacy contain nothing
which any good christian ought to boggle at, by 
W.B.

1679

Arrest de la cour du parlement sur un bref du mois
d'aoust mil six cent quatre-vingt; du 24 sept. 1680.

1680

Décret de N S P le Pape Innocent XI contre 
plusieurs propositions de morale. Propter 
annotationes adiectas.

1680

Réfutation péremptoire d'un certain livret, avorté 
depuis peu sous le titre de décret de n.s. père, au 
quel on a adjoint une certaine table et quelques